АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2016 г № 261
                г. Богучар

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района от 30.03.2015 № 217 «Об утверждении
перечней государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протокола заседания  комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 31.03.2016 № 16, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области (далее – Богучарский муниципальный район) п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации Богучарского муниципального района от 30.03.2015 № 217 «Об утверждении  перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Богучарского муниципального района»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 9 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«9. Предоставление компенсации родителям (законным представителям) в целях материальной поддержки воспитания и обучения детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования.».
1.2.  Приложение № 3 к постановлению дополнить пунктами 5-6 следующего содержания:
«5. Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда.
6. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А..

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                                В.В. Кузнецов

Исполнил:
Специалист администрации
Богучарского муниципального района                                                                       С. А. Безуглова
 «____»________2016

Визирование:

Заместитель главы администрации Богучарского
муниципального района – руководитель аппарата
администрации района                                                                                                   Н.А. Самодурова
«____»________2016

Начальник юридического отдела
администрации Богучарского муниципального района                                               Д.В. Козлов
 «____»________2016

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]